
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

        

18 июня 2021 года  

  

                                  № 12-3 

 

Санкт-Петербург  

 

О внесение изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 53 «О рабочей группе по приему и предварительному 

рассмотрению документов по формированию участковых комиссий,  

по кандидатурам, предлагаемым для зачисления (исключения)  

в резерв составов участковых комиссий»  

 

В связи с освобождением от обязанностей члена Территориальной 

избирательной комиссии № 53 с правом решающего голоса Резниковой 

Екатерины Викторовны до истечения срока полномочий Территориальная 

избирательная комиссия № 53   

РЕШИЛА: 

1.  Внести изменение в решение Территориальной избирательной  

комиссии от 29 июня 2020 года № 2-9 «О рабочей группе по приему и 

предварительному рассмотрению документов по формированию участковых 

комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления (исключения) в 

резерв составов участковых комиссий» изложив пункт 1 решения в 

следующей редакции: 

« 1. Сформировать Рабочую группу по приему и предварительному 

рассмотрению документов по формированию участковых избирательных 

комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления (исключения) в 

резерв составов участковых избирательных комиссий (далее - Рабочая 

группа) в составе 4-х человек: 

 



 

Руководитель рабочей группы Одинцов М.Н. 

Секретарь рабочей группы Артюхова О.В. 

Член рабочей группы Вараксина О.С. 

Член рабочей группы Седышева Н.Б. 

» 

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №  53  Дрозд А.Г. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 53                     

 

 

___________                          А.Г. Дрозд 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 53 

           (подпись) 

 

____________                  О.В. Артюхова 

                         (подпись 

 


